tiaaum inibi defensandnm potenter aasorgeret, to, in cocfUctu per prefa-

tum regem contra eoadBni Mizseaot tune habito, eidem regi deseruiena,

quendam ex eisdem sarracenig cum quodam gladio perforasti et interfe-

cisti; quodque in pluribus alijs guerris publicis, in quibua diuersa homicidia

laiooinmi, matllaeiaiiMi memlvanim, spoUa, rapine «t inoendia in lods

aoris et non sacris et quorum nonnulla cum sacrorum locorum effractione

perpetrata fuerunt pluribus vicibus interfuisti et equitando seruiuisti, nul-

lum tamen alias qnam in personam dicti sarracenj homicidiimi perpetrasti.

Ctam autem, aleiiteadem petido BoUimgebat, tu, ex magna denoeiODia

feruore, cupias ad emnes eciam sacros erdinee promoueri, vt in eis possia

virtutum Domino perpetuo famulari, pro parte tua fuit nobis humiliter

supplicatum ut te ab excommunicacionis et alija aentencija atque penis,

quaa^ inomdionmi eflfractloinnn lininaDaodI et aiiornm

sione, incurriatiy absoluere ac teciun ut ad omnes edam aaeros ordines

huiusmodi promoueri et in eia ministrare necnon quecumque beneficia

ecclesiastica, cum cura et sine cura, obtinere poasis misericorditer dispen-

aare de ban^tate apoatoUea dignaremnr.

Nob igitnr, attendentes quod aedea apoetolica non oonaueuit petentibus

veniam denegare ac, volentes te alias apud nos de vite ac morum honestate

alijaque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, honun
intoitn, fauoribos proeequj graciosis, carissimj quoque in Christo filij noa-

trl JacoU, Vngarie ac Jenisalem et Sicilie regis jllustris, pro te, dileetoano,

nobis super hoc humiliter supplicantis, ac huixismodi tuis in hac parte

aupplicacionibus inclinati; te ab (»nnibus excommunicacionis et alijs sen-

tncijs atque penia !a tafia eommlttentes genevaUter promulgatis et quas,

pramiMonmi ooeaaicme, ut pnmittitiir, incurrtsti, anctoritate apoetolica,

tenore presencium, absoluimus ac omnem inhabilitatis et infamie maculam

sine notam per te, eorumdem premisaorum occasione, contractam eadem

anctoritate abotemua ac tecum ut ad omneaedam aaeroaoa-dinee litriuamodi

pranoueri et in eis miniatrare ac quecumque benefieia ecdesiastica, cum
enra efc m^w^ gutl *«nWim «MwiiM*iKiii« M^am wa oaaonieafciia et nnlianda

$0 MONUMBNTA OSNJUOlirA

M dlgnftates, personatus, admixdstraciones uel offleU in metropoUtanls

uel alijs cathedralibus aut collegiatis ecclesijs fuerint, dummodo dignitates

ipse in eisdem metropolitanis uel alijs cathedralibus post pontificales

maiores aut in collegiatis ecclesijs principates non existant, si tibi alisB